Erbjudnade gäller t.o.m 2025-04-30
Priser Netto Exkl moms
Vi reserverar oss för felsrkrivningar
08-716 94 50 Växel
Radiovägen 15, Tyresö 135 48
Dåntorpsvägen 19, Jordbro 136 50
 Max Gullberg/Fältsäljare
+46-720 628 479
Rrdreservdelar.se
Rrdreservdelar
FÖRBUKNINGKAMPANJ DÄCKSÄSONG
Rrdreservdelar
DÄCKVIKTER
VENTILER
FÖRBRUKNING
VERKTYG
TRYCKLUFT & MASKINER
HANDSKAR
Slagvikter
VIKT MATERIAL FÄLG ANTAL ART.NR PRIS
5G ZINK ALUMINIUM 100ST TIP-TPZNALU-S-005 89:-
10G ZINK ALUMINIUM 100ST TIP-TPZNALU-S-010 109:-
15G ZINK ALUMINIUM 100ST TIP-TPZNALU-S-015
20G ZINK ALUMINIUM 100ST TIP-TPZNALU-S-020 199:-
25G ZINK ALUMINIUM 100ST TIP-TPZNALU-S-025 235:-
30G ZINK ALUMINIUM 100ST TIP-TPZNALU-S-030 279:-
35G ZINK ALUMINIUM 50ST TIP-TPZNALU-S-035 179:-
40G ZINK ALUMINIUM 50ST TIP-TPZNALU-S-040 209:-
45G ZINK ALUMINIUM 50ST TIP-TPZNALU-S-045 234:-
50G ZINK ALUMINIUM 50ST TIP-TPZNALU-S-050 259:-
159:-
5G ZINK PLÅT 100ST TIP-TPZNSTD-S-005 89:-
10G ZINK PLÅT 100ST TIP-TPZNSTD-S-010 109-
15G ZINK PLÅT 100ST TIP-TPZNSTD-S-015
20G ZINK PLÅT 100ST TIP-TPZNSTD-S-020 199:-
25G ZINK PLÅT 100ST TIP-TPZNSTD-S-025 235:-
30G ZINK PLÅT 100ST TIP-TPZNSTD-S-030 279:-
35G ZINK PLÅT 50ST TIP-TPZNSTD-S-035 179:-
40G ZINK PLÅT 50ST TIP-TPZNSTD-S-040 209:-
45G ZINK PLÅT 50ST TIP-TPZNSTD-S-045 234:-
50G ZINK PLÅT 50ST TIP-TPZNSTD-S-050 259:-
159:-
DÄCKVIKTER
Erbjudnade gäller t.o.m 2025-04-30
Priser Netto Exkl moms